
Zarządzenie Nr 14/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w 

Rzeczycy 

z dnia 26 października 2022r.  

w sprawie terminów przerw w funkcjonowaniu oddziałów 

przedszkolnych Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej 

w Rzeczycy 

 
Na podstawie §12 ust. 1 i §18 Rozporządzenia MEN z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 

502, Dz. U 2022 r. poz. 566, poz. 644) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Po zasięgnięciu opinii Rady Rodziców, za zgodą organu prowadzącego (Zarządzenie nr 

104/2022 Wójta Gminy Rzeczyca z dnia 25 października 2022 r.) ustala się w  roku szkolnym 

2022/2023 terminy przerw w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w 

Szkole Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy i Szkołach Filialnych w Luboczy i 

Sadykierzu w następujących dniach: 

31 października 2022 r. 

27 grudnia 2022 r. 

2 maja 2023 r. 

9 czerwca 2023 r. 

1 sierpnia 2023r. – 29 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dyrektor Szkoły 

Agata Ewa Ostalska 


